



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4.01 . 4.01.06 Kecamatan Magelang Tengah

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp1.307.710.000,00 (*Satu milyar tiga ratus tujuh juta tujuh ratus sepuluh ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.307.710.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.307.710.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				172.990.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				99.650.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				95.150.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				95.150.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12.00	org/keg	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	Orang/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 1keg)	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bulan)	12.00	org/keg	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Penanggung jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	org/keg	400.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penangung Jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penangung Jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penangung Jawab	1.00	org	300.000,00	300.000,00
	- Pananggung Jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung Jawab	1.00	org/keg	400.000,00	400.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	org/keg	300.000,00	600.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	12.00	bln	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua	1.00	Orang/keg	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12.00	org/keg	300.000,00	3.600.000,00
	- Ketua	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Sekretaris	12.00	org/keg	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	9.00	OK	150.000,00	1.350.000,00
	- Sekretaris	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12.00	org/bln	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	orang/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00
	- Anggota (8 org x 1 bulan)	8.00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (8 org x 1 bulan)	8.00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00
	- Anggota (5 org x 1 keg)	5.00	org	150.000,00	750.000,00
	- Anggota	9.00	org/keg	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota	9.00	org/keg	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota (4 orang x 2 kegiatan)	8.00	org/keg	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota	9.00	org/keg	150.000,00	1.350.000,00
	- Anggota	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Anggota	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00
	- Anggota	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- Anggota (5 orang x 12 bulan)	60.00	org/bln	150.000,00	9.000.000,00	
	- Anggota	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00	
	- Anggota	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00	
	- Anggota	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00	
	- Anggota	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00	
	- Anggota (5 orang x 12 bulan)	60.00	org/bln	150.000,00	9.000.000,00	
	- Anggota (2 org x 1 keg)	2.00	org/keg	150.000,00	300.000,00	
	- Anggota	4.00	orang/keg	150.000,00	600.000,00	
	- Anggota	5.00	org/keg	150.000,00	750.000,00	
	- Anggota	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00	
	- Anggota (3 org x 12 bln)	36.00	org/keg	150.000,00	5.400.000,00	
	- Anggota (3 org x 1 keg)	3.00	org/keg	150.000,00	450.000,00	
		Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				4.500.000,00
		Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Taman RW III)				3.750.000,00
		- Honor PPKom (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
		- Honor PPKom	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
		- Honor PPKom	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
		- Honor PPKom	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
		- Honor PPKom	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
		- Honor PPKom	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
		- Honor Pejabat pengadaan barang dan jasa	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
		- Honor Pejabat Pengadaan Barang dan jasa	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
		- Honor Pejabat pengadaan barang	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
		- Honor Pejabat Pengadaan barang	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
		- Honor Pejabat Pengadaan Barang	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
		- Honor Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
		- Honor Penerima hasil pekerjaan	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
		- Honor penerima hasil pekerjaan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
		- Honor Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
		- Honor Penerima hasil pekerjaan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00	
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 org x 1 keg)	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00	
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Taman Kantor Kelurahan)				750.000,00	
	- Honor PPKom	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00	
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00	
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				73.340.000,00
5.2.1.02.03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				73.340.000,00
	Honor panitia pelaksana kegiatan				73.340.000,00
	- Anggota (9 org x 12 bln)	108.00	org/bln	125.000,00	13.500.000,00
	- Sekretaris(1 orang x 2 kegiatan)	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Anggota	4.00	org/keg	100.000,00	400.000,00
	- Anggota (3 orang x 2 kegiatan)	6.00	org/keg	150.000,00	900.000,00
	- Petugas lainnya (57 org x 12 bln)	684.00	org/bln	85.000,00	58.140.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				884.520.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				30.797.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				23.034.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				23.034.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	44.000,00	88.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	44.000,00	88.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	44.000,00	88.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	15.00	rim	44.000,00	660.000,00
	- Kertas HVS	1.00	Rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	44.000,00	176.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	44.000,00	88.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	96.00	rim	44.000,00	4.224.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	44.000,00	88.000,00
	- Kertas HVS	2.00	rim	44.000,00	88.000,00
	- Kertas Hvs	3.00	rim	44.000,00	132.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HHS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	4.00	rim	44.000,00	176.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kertas HVS	3.00	rim	44.000,00	132.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas Hvs	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Belanja ATK	1.00	ls	100.000,00	100.000,00
	- Kertas	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Buku tulis	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Bollpoint	10.00	buah	2.500,00	25.000,00
	- Plakban	1.00	buah	6.000,00	6.000,00
	- Plakban	1.00	roll	6.000,00	6.000,00
	- Meterai 6000	8.00	lembar	6.000,00	48.000,00
	- Plakban	1.00	roll	6.000,00	6.000,00
	- Meterai 6000	8.00	48000	6.000,00	48.000,00
	- Snelhecter	13.00	lembar	2.000,00	26.000,00
	- Kwitansi	1.00	buah	6.000,00	6.000,00
	- Plakban	4.00	buah	6.000,00	24.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	68.000,00	68.000,00
	- Bollpoint	6.00	buah	2.500,00	15.000,00
	- Stopmap	3.00	lembar	1.000,00	3.000,00
	- Amplop panjang	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Bollpoint	4.00	buah	2.500,00	10.000,00
	- Stopmap	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- Ordner	1.00	buah	17.000,00	17.000,00
	- Amplop kecil	2.00	org/keg	6.000,00	12.000,00
	- Bollpoint	6.00	buah	2.500,00	15.000,00
	- Amplop panjang	1.00	dos	14.000,00	14.000,00
	- Pisau cutter	10.00	buah	7.500,00	75.000,00
	- Kertas manila	5.00	lembar	1.000,00	5.000,00
	- Buku Folio	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- Stopmap	7.00	buah	1.000,00	7.000,00
	- Buku tulis	5.00	buku	2.500,00	12.500,00
	- Kertas Minyak	1.00	pak	18.000,00	18.000,00
	- Spidol besar	1.00	dos	66.000,00	66.000,00
	- Stopmap	40.00	buah	1.000,00	40.000,00
	- Sampul buku	28.00	m	17.000,00	476.000,00
	- Plakband	2.00	rol	13.000,00	26.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Note book	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
	- isi toner	1.00	buah	120.000,00	120.000,00
	- Stopmap plastik	10.00	buah	7.500,00	75.000,00
	- Bolpoint	50.00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Binder clip	1.00	dos	5.000,00	5.000,00
	- Kertas Manila	9.00	lembar	4.000,00	36.000,00
	- Bolpoint	40.00	buah	2.500,00	100.000,00
	- Kertas Kraft	101.00	lembar	2.000,00	202.000,00
	- Odber	1.00	buah	18.000,00	18.000,00
	- Snelhecter	11.00	buah	2.000,00	22.000,00
	- Bollpoint	50.00	buah	2.500,00	125.000,00
	- Amplop panjang	1.00	Dos	14.000,00	14.000,00
	- Pisau cutter	3.00	buah	7.500,00	22.500,00
	- Penghapus cair	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Bollpoint	8.00	buah	2.500,00	20.000,00
	- Karbon folio	1.00	pak	55.000,00	55.000,00
	- Snelhecter	27.00	buah	2.000,00	54.000,00
	- Pensil	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Kwitansi Besar	1.00	buah	7.000,00	7.000,00
	- lem	4.00	buah	4.000,00	16.000,00
	- Buku folio	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Penghapus cair	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Refill Toner	2.00	buah	120.000,00	240.000,00
	- bolpoint	100.00	buah	2.500,00	250.000,00
	- Plakban	1.00	buah	6.000,00	6.000,00
	- Plkban	1.00	rol	6.000,00	6.000,00
	- Kertas Sampul	1.00	rim	20.000,00	20.000,00
	- Snelhecter	9.00	buah	2.000,00	18.000,00
	- Kertas Sampul	1.00	rim	20.000,00	20.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Stopmap	2.00	lembar	1.000,00	2.000,00
	- Stopmap	2.00	buah	1.000,00	2.000,00
	- ordner	2.00	buah	18.000,00	36.000,00
	- Stopmap	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Lem	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Tipex	2.00	buah	13.000,00	26.000,00
	- Ordner	1.00	buah	18.000,00	18.000,00
	- Bollpoint	12.00	buah	2.500,00	30.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Odner	1.00	buah	18.000,00	18.000,00
	- Gunting	1.00	buah	12.000,00	12.000,00
	- Buku tulis	40.00	buah	3.000,00	120.000,00
	- kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Stopmap	11.00	buah	1.000,00	11.000,00
	- Stopmap	2.00	buah	1.000,00	2.000,00
	- Hechmachine kecil	10.00	buah	13.000,00	130.000,00
	- Amplop kecil	4.00	dos	6.000,00	24.000,00
	- Bollpoint	7.00	buah	2.500,00	17.500,00
	- Bollpoint	8.00	buah	2.500,00	20.000,00
	- Clip	10.00	dod	3.000,00	30.000,00
	- Buku	40.00	buah	3.000,00	120.000,00
	- Stopmap Plastik	9.00	buah	7.500,00	67.500,00
	- Stopmap Plastik	25.00	buah	4.500,00	112.500,00
	- Bollpoint	10.00	buah	2.500,00	25.000,00
	- Amplop Panjang	12.00	buah	14.000,00	168.000,00
	- Amplop Kecil	1.00	dos	7.000,00	7.000,00
	- Bolpoint	10.00	buah	2.500,00	25.000,00
	- Spidol	2.00	buah	8.500,00	17.000,00
	- Tali Rafia	3.00	rol	14.000,00	42.000,00
	- Buku tulis	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	6.000,00	6.000,00
	- Stopmap	28.00	buah	1.000,00	28.000,00
	- Gunting	4.00	buah	6.000,00	24.000,00
	- Ordner	1.00	buah	18.000,00	18.000,00
	- Gunting	2.00	buah	12.000,00	24.000,00
	- Ordner	2.00	buah	18.000,00	36.000,00
	- Bloknote	45.00	buah	10.000,00	450.000,00
	- Buku kwitansi	60.00	buah	6.000,00	360.000,00
	- Plakband	2.00	rol	6.000,00	12.000,00
	- Gunting	1.00	buah	7.000,00	7.000,00
	- Buku	8.00	buku	3.000,00	24.000,00
	- Gunting	1.00	buah	10.000,00	10.000,00
	- Gunting	1.00	buah	11.000,00	11.000,00
	- Amplop panjang	1.00	Dos	14.000,00	14.000,00
	- Lem	1.00	buah	3.000,00	3.000,00
	- Gunting	1.00	buah	6.000,00	6.000,00
	- Plakban	1.00	roll	9.000,00	9.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ordner	1.00	buah	18.000,00	18.000,00
	- Bolpoint	45.00	buah	2.500,00	112.500,00
	- Penghapus cair	8.00	set	13.000,00	104.000,00
	- Stopmap	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Ballpoint	200.00	buah	2.500,00	500.000,00
	- Pensil	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Penghapus cair	5.00	buah	13.000,00	65.000,00
	- Penghapus pensil	3.00	buah	3.000,00	9.000,00
	- Pisau cutter	2.00	buah	7.500,00	15.000,00
	- Snelhecter	13.00	lembar	2.000,00	26.000,00
	- Snelhecter	2.00	lembar	2.000,00	4.000,00
	- lem	5.00	botol	3.000,00	15.000,00
	- lem	2.00	botol	3.000,00	6.000,00
	- Pensil	1.00	buah	3.000,00	3.000,00
	- Tinta printer (hitam)	2.00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Odner	1.00	buah	18.000,00	18.000,00
	- Buku	9.00	buah	3.000,00	27.000,00
	- Snelhecter	3.00	buah	2.500,00	7.500,00
	- Snelhecter	4.00	buah	2.000,00	8.000,00
	- Stopmap	4.00	buah	1.000,00	4.000,00
	- Penggaris	1.00	buah	1.500,00	1.500,00
	- Tinta printer (warna)	6.00	buah	50.000,00	300.000,00
	- Ordner	1.00	bh	18.000,00	18.000,00
	- Kertas HVS	3.00	rim	44.000,00	132.000,00
	- Bollpoint	10.00	buah	2.500,00	25.000,00
	- Ordner	6.00	buah	18.000,00	108.000,00
	- Penghapus cair	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Ordner	3.00	buah	18.000,00	54.000,00
	- Snelhecter	6.00	lembar	2.000,00	12.000,00
	- Gunting	2.00	buah	6.000,00	12.000,00
	- Pensil	24.00	buah	3.000,00	72.000,00
	- Ordner	2.00	buah	18.000,00	36.000,00
	- Amplop Kecil	1.00	dos	6.000,00	6.000,00
	- Stopmap Plastik	45.00	buah	7.500,00	337.500,00
	- Snelhecter	4.00	buah	2.000,00	8.000,00
	- Snelhecter	5.00	lembar	2.000,00	10.000,00
	- Stopmap plastik	100.00	buah	5.000,00	500.000,00
	- Stopmap	24.00	buah	1.000,00	24.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Stopmap	7.00	buah	1.000,00	7.000,00
	- Gunting	1.00	buah	12.000,00	12.000,00
	- Snelhecter	12.00	buah	2.000,00	24.000,00
	- snelhecter	12.00	lembar	2.000,00	24.000,00
	- Hechmachine kecil	8.00	buah	13.500,00	108.000,00
	- Penghapus cair	1.00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Stopmap	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Amplop besar	5.00	dos	14.000,00	70.000,00
	- Gunting	1.00	buah	12.000,00	12.000,00
	- Amplop	1.00	Dos	6.000,00	6.000,00
	- Bollpoint	6.00	buah	2.500,00	15.000,00
	- Gunting	1.00	buah	6.000,00	6.000,00
	- Map Gantung	206.00	lembar	6.000,00	1.236.000,00
	- Spidol	3.00	buah	8.000,00	24.000,00
	- Map	37.00	lembar	1.000,00	37.000,00
	- Stopmap	11.00	buuah	1.000,00	11.000,00
	- Stopmap	10.00	buah	1.000,00	10.000,00
	- Pensil	2.00	buah	3.500,00	7.000,00
	- Plakban	6.00	rol	6.000,00	36.000,00
	- Amplop kecil	1.00	dos	6.000,00	6.000,00
	- Snelhecter	4.00	buah	2.500,00	10.000,00
	- Isi ulang tuner 4 printer	14.00	kali	120.000,00	1.680.000,00
	- Kertas sampul	1.00	rim	20.000,00	20.000,00
	- note book	100.00	buah	10.000,00	1.000.000,00
	- Snelhecter	5.00	buah	2.000,00	10.000,00
	- Hechmachine	2.00	buah	10.000,00	20.000,00
	- Stopmap	144.00	lembar	1.000,00	144.000,00
	- Stabilo	5.00	buah	8.500,00	42.500,00
	- Stopmap	11.00	buah	1.000,00	11.000,00
	- Snelhecter	12.00	lembar	2.000,00	24.000,00
	- Snelhecter	3.00	buah	2.000,00	6.000,00
	- ordner	1.00	buah	18.000,00	18.000,00
	- Bollpoint	8.00	buah	2.500,00	20.000,00
	- Stopmap	3.00	lembar	1.000,00	3.000,00
	- Pensil	5.00	buah	3.000,00	15.000,00
	- Pensil	9.00	buah	3.000,00	27.000,00
	- Snelhecter	102.00	lembar	2.000,00	204.000,00
	- Amplop kecil	2.00	dos	6.000,00	12.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Buku Folio	66.00	buku	10.000,00	660.000,00
	- Plakban	12.00	rol	6.000,00	72.000,00
	- Snelhecter	7.00	buah	2.000,00	14.000,00
	- Gunting	5.00	buah	6.000,00	30.000,00
	- Amplop kecil	10.00	Dos	6.000,00	60.000,00
	- Penghapus pensil	4.00	buah	3.000,00	12.000,00
	- Gunting kecil	12.00	buah	6.000,00	72.000,00
	- Stopmap	1.00	lembar	1.000,00	1.000,00
	- Ordner	26.00	buah	18.000,00	468.000,00
	- Isi ulang Toner	1.00	buah	120.000,00	120.000,00
	- Penghapus cair	15.00	buah	13.000,00	195.000,00
	- Isi Tinta Toner	3.00	bh	120.000,00	360.000,00
	- Tooner	1.00	buah	875.000,00	875.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.400.000,00
	Belanja Alat Listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)				2.400.000,00
	- Lampu pijar 40 watt	16.00	buah	9.000,00	144.000,00
	- Lampu TL 40 watt	24.00	buah	38.000,00	912.000,00
	- Neon komplit 40 watt	6.00	buah	70.000,00	420.000,00
	- Kabel rol	4.00	buah	51.000,00	204.000,00
	- Sklakar	10.00	buah	22.000,00	220.000,00
	- Kabel	100.00	m	5.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				1.425.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				1.425.000,00
	- Materai 3000	175.00	lembar	3.000,00	525.000,00
	- Materai 6000	150.00	Lembar	6.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				2.338.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				2.338.000,00
	- Kain Pel	12.00	buah	9.500,00	114.000,00
	- Kapur Barus	10.00	kg	43.000,00	430.000,00
	- Keset	5.00	buah	19.000,00	95.000,00
	- Kreolin Wangi	30.00	botol	11.000,00	330.000,00
	- Pembersih lantai	21.00	botol	16.000,00	336.000,00
	- Pewangi Kamar mandi	12.00	buah	8.500,00	102.000,00
	- Pewangi ruangan	12.00	kaleng	18.000,00	216.000,00
	- Sabun cuci piring	12.00	botol	15.000,00	180.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 08	- Tissue kotak	6.00	ball	20.000,00	120.000,00
	- Tempat samapah	5.00	buah	45.000,00	225.000,00
	- Sapu lidi	10.00	bh	10.000,00	100.000,00
	- Sapu lantai	6.00	buah	15.000,00	90.000,00
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.600.000,00
	Belanja bahan bakar minyak/Gas				1.600.000,00
	- Isi ulang gas elpiji 12 kg	8.00	tabung	150.000,00	1.200.000,00
	- Isi ulang tabung pemadam kebakaran	4.00	buah	100.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				74.949.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				34.530.000,00
	Belanja bahan baku bangunan				31.120.000,00
	- Cat tembok warna natural	4.00	pil	450.000,00	1.800.000,00
	- Bata merah	1,000.00	buah	700,00	700.000,00
	- Semen	100.00	Zak	65.000,00	6.500.000,00
	- Pasir	65.00	M3	150.000,00	9.750.000,00
	- Semen	6.00	Zak	70.000,00	420.000,00
	- Cat tembok	1.00	kg	240.000,00	240.000,00
	- Paving	100.00	M2	60.000,00	6.000.000,00
	- Pasir	1.00	colt	300.000,00	300.000,00
	- Cat kayu	6.00	kg	70.000,00	420.000,00
	- Minyak cat	5.00	liter	20.000,00	100.000,00
	- Paku	4.00	kg	10.000,00	40.000,00
	- Pasir	7.00	kol	180.000,00	1.260.000,00
	- semen	26.00	zak	65.000,00	1.690.000,00
	- Paving	25.00	meter	60.000,00	1.500.000,00
	- Papan Kayu	20.00	buah	10.000,00	200.000,00
	- Kramik	4.00	m	50.000,00	200.000,00
	Belanja bahan baku bangunan (Taman Kantor Kelurahan)				3.410.000,00
	- Bata Merah	2,000.00	buah	700,00	1.400.000,00
	- Semen	9.00	buah	70.000,00	630.000,00
	- Cat tembok	2.00	kg	240.000,00	480.000,00
	- pasir	3.00	colt	300.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				20.681.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman (Taman RW III)				10.181.000,00
	- Tanaman Hias	330.00	buah	15.000,00	4.950.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Terong ungu	200.00	batang	300,00	60.000,00
	- Tomat	200.00	batang	300,00	60.000,00
	- Rumput gajah	20.00	m	15.000,00	300.000,00
	- Tanaman hias	200.00	batang	15.000,00	3.000.000,00
	- Cabai	200.00	batang	300,00	60.000,00
	- Bunga kol	220.00	batng	300,00	66.000,00
	- Sawi cesin	200.00	batang	300,00	60.000,00
	- Sledri	200.00	batang	300,00	60.000,00
	- Onclang	100.00	batang	300,00	30.000,00
	- Polibag	10.00	kg	30.000,00	300.000,00
	- Sekam padi	20.00	karung	15.000,00	300.000,00
	- Pot	17.00	buah	30.000,00	510.000,00
	- Tanaman bunga	17.00	batang	25.000,00	425.000,00
	Belanja Bahan/Bibit Tanaman (Taman Kantor Kelurahan)				10.500.000,00
	- Tanaman Hias	660.00	buah	15.000,00	9.900.000,00
	- Rumput Gajah	40.00	m	15.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				10.136.000,00
	Belanja bahan kimia dan pupuk (Taman RW III)				6.596.000,00
	- Pupuk organik	212.00	kg	3.000,00	636.000,00
	- Pupuk cair organik	62.00	liter	40.000,00	2.480.000,00
	- Pupuk kandang	300.00	kg	3.000,00	900.000,00
	- Pupuk organik	30.00	kg	3.000,00	90.000,00
	- Pupuk organik	310.00	kg	3.000,00	930.000,00
	- Pupuk cair organik	12.00	liter	40.000,00	480.000,00
	- Rounddap	10.00	botol	40.000,00	400.000,00
	- Pupuk cair organik	17.00	liter	40.000,00	680.000,00
	Belanja bahan kimia dan pupuk (Taman Kantor Kelurahan)				3.540.000,00
	- Pupuk Organik	500.00	kg	3.000,00	1.500.000,00
	- Pupuk Cairorganik	36.00	liter	40.000,00	1.440.000,00
	- Rounddap	15.00	buah	40.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Percontohan				1.697.000,00
	Belanja bahan percontohan				1.697.000,00
	- Tepung terigu	20.00	kg	8.000,00	160.000,00
	- Telur	15.00	kg	18.000,00	270.000,00
	- Margarine	12.00	kg	20.000,00	240.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- Gula halus	15.00	kg	13.000,00	195.000,00	
	- Wortel	10.00	kg	8.000,00	80.000,00	
	- Semangka	22.00	kg	6.000,00	132.000,00	
	- Timun	10.00	kg	4.000,00	40.000,00	
	- Pernak pernik membuat bros	50.00	paket	5.000,00	250.000,00	
	- Pernak pernik membuat sulam pita	50.00	paket	5.000,00	250.000,00	
	- Lobak	10.00	kg	8.000,00	80.000,00	
		Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				7.905.000,00
		Belanja bahan perlengkapan dan peralatan				7.905.000,00
		- Bambu	58.00	batang	15.000,00	870.000,00
		- Kuas Ukuran 6"	5.00	buah	12.000,00	60.000,00
		- Ember	28.00	buah	7.000,00	196.000,00
		- Kranjang	8,500.00	buah	36,00	306.000,00
		- Amplas	11.00	lembar	3.000,00	33.000,00
		- Paku	7.00	kg	15.000,00	105.000,00
		- sutlecock	2.00	slop	76.000,00	152.000,00
		- Bola Volly	1.00	buah	300.000,00	300.000,00
		- Paranet	7.00	m	15.000,00	105.000,00
		- Cengkek	4.00	buah	30.000,00	120.000,00
		- Kuas Tangkai Panjang	1.00	buah	78.000,00	78.000,00
		- Benang	16.00	buah	3.000,00	48.000,00
		- Kuas Ukuran 3"	3.00	buah	5.000,00	15.000,00
		- Sapu lidi	12.00	buah	6.000,00	72.000,00
		- Plastik UV	7.00	m	25.000,00	175.000,00
		- Bola tenis meja	2.00	dosin	25.000,00	50.000,00
		- Bola Tenis Lapangan	2.00	slop	35.000,00	70.000,00
		- Bin Pemilah Sampah	26.00	set	100.000,00	2.600.000,00
	- Garu	2.00	buah	30.000,00	60.000,00	
	- Bambu	10.00	pikul	25.000,00	250.000,00	
	- Ember	4.00	buah	5.000,00	20.000,00	
	- Jaring	2.00	buah	20.000,00	40.000,00	
	- Komposter	10.00	set	200.000,00	2.000.000,00	
	- Tomblok	6.00	buah	30.000,00	180.000,00	
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				238.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				3.000.000,00	
	Belanja telepon				3.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 02	- Belanja telepon	12.00	bulan	250.000,00	3.000.000,00
	Belanja Air				1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja air				1.800.000,00
	- Belanja air	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Listrik				4.320.000,00
	Belanja listrik				4.320.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	- Belanja listrik	12.00	bulan	360.000,00	4.320.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.744.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Surat Kabar/majalah				3.744.000,00
	- Langganan koran (1 exemplar x 12 bln)	12.00	exemplar	120.000,00	1.440.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	- Langganan Majalah ekspress (3 exemplar x 12 bln)	36.00	exemplar	64.000,00	2.304.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				5.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				5.250.000,00
	- Speedy	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	- Indihome	3.00	bulan	150.000,00	450.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				26.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				26.436.000,00
	- Petugas PATEN (1 org x 12 bulan)	12.00	org/keg	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Upah tenaga pengelola perpustakaan	12.00	org/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Pengaman, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				17.436.000,00
	- Penjaga Malam	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				1.875.000,00
	Belanja jasa petugas lapangan				1.875.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Honor mc	2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
	- Upah petugas penjaga Sound System (2 Orang x 1 kegiatan)	2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Upah Tenaga Pendata	9.00	orang	35.000,00	315.000,00
	- Honor MC	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Koordinator lomba (7 org x 3 hari)	21.00	org/hari	40.000,00	840.000,00
	- Honor MC	1.00	org/keg	50.000,00	50.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	- Honor MC	1.00	orang	50.000,00	50.000,00
	- Honor Penjaga Sound	1.00	org	35.000,00	35.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Pembaca Doa	1.00	org/keg	35.000,00	35.000,00
	- Upah MC (2 Orang x 1 kegiatan)	2.00	org/keg	50.000,00	100.000,00
	- Honor penjaga sound system	2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
	- Penjaga Sound system	1.00	org/keg	35.000,00	35.000,00
	- Honor Pembaca Doa	1.00	org	50.000,00	50.000,00
	- Upah petugas parkir (2 orang x 1 keg)	2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
	- Pembaca Doa	1.00	org/keg	35.000,00	35.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				107.152.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Samapah				107.152.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 20	- Upah tenaga kebersihan	2.00	org/keg	35.000,00
- Honor petugas kebersihan		2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
- Upah tenaga pemungut karcis sampah (2 orang x 12 bulan)		24.00	org/keg	150.000,00	3.600.000,00
- Upah Tenaga kebersihan (2 org)		24.00	org/bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
- Upah tenaga kebersihan		2.00	org/keg	35.000,00	70.000,00
- Upah petugas kebersihan		2.00	org	35.000,00	70.000,00
- Upah Tenaga Kebersihan (4 orang x 12 bulan)		48.00	Org/keg	1.000.000,00	48.000.000,00
- Upah tengaga kebersihan kali bening (2 org x 12 bln)		24.00	org/keg	850.000,00	20.400.000,00
Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata					225.000,00
Belanja Vandel/plangkat/pigura/tropy/bendera/cinderamata					225.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- Piala juara I s/d III	3.00	buah	75.000,00	225.000,00
	Belanja Dokumentasi				2.192.000,00
	Belanja Dokumentasi				2.192.000,00
	- Cetak foto	30.00	lembar	2.000,00	60.000,00
	- Cetak foto	48.00	lembar	1.500,00	72.000,00
	- Cetak Foto	25.00	lembar	2.000,00	50.000,00
	- Cetak Foto	50.00	lembar	2.000,00	100.000,00
	- Cetak Foto	50.00	lembar	2.000,00	100.000,00
	- Cetak Foto	40.00	lembar	2.000,00	80.000,00
	- Cetak foto	82.00	lembar	1.500,00	123.000,00
- Cetak foto (70 lembar x 3 keg)	210.00	lembar	2.000,00	420.000,00	
- Cetak foto	75.00	lembar	2.000,00	150.000,00	
- Cetak foto	72.00	lembar	1.500,00	108.000,00	
- Cetak foto	100.00	lembar	1.500,00	150.000,00	
- Cetak foto	36.00	lembar	1.500,00	54.000,00	
- Cetak foto	30.00	lembar	1.500,00	45.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- Cetak Foto	35.00	lembar	2.000,00	70.000,00
	- Cetak foto	60.00	lembar	1.500,00	90.000,00
	- Cetak foto	50.00	lembar	2.000,00	100.000,00
	- Cetak Foto	50.00	Lembar	2.000,00	100.000,00
	- Cetak Foto	30.00	lembar	2.000,00	60.000,00
	- Cetak Foto	70.00	lembar	2.000,00	140.000,00
	- Cetak Foto	60.00	buah	2.000,00	120.000,00
	Belanja Dekorasi				10.900.000,00
	Belanja Dekorasi				10.900.000,00
	5 . 2 . 2 . 03 . 34	- Belanja Spanduk	6.00	m	25.000,00
- Belanja spanduk		6.00	m	25.000,00	150.000,00
- Spanduk		6.00	m	25.000,00	150.000,00
- Belanja spanduk		6.00	m	25.000,00	150.000,00
- Belanja spanduk		6.00	meter	25.000,00	150.000,00
- Spanduk (3 meter x 4 Kegiatan)		12.00	m	25.000,00	300.000,00
- Spanduk		6.00	m	25.000,00	150.000,00
- Spanduk		6.00	m	25.000,00	150.000,00
- Spanduk		12.00	m	25.000,00	300.000,00
- Spanduk		3.00	m	25.000,00	75.000,00
- Pembuatan Gunungan		1.00	ls	3.700.000,00	3.700.000,00
- Spanduk (4 m x 4 keg)		16.00	m	25.000,00	400.000,00
- Spanduk (6 m x 3 keg)		18.00	m	25.000,00	450.000,00
- Spanduk (6 m)		6.00	m	25.000,00	150.000,00
- Spanduk		4.00	m	25.000,00	100.000,00
- Spanduk (3 m x 4 keg)		12.00	meter	25.000,00	300.000,00
- Pembuatan Mobil hias		1.00	ls	3.700.000,00	3.700.000,00
- Pembuatan taman		1.00	ls	300.000,00	300.000,00
- Spanduk		3.00	meter	25.000,00	75.000,00
Belanja pengganti uang transport/uang saku					54.270.000,00
Belanja Pengganti uang transport/uang saku					54.270.000,00
- Penganti transport (30 orang x 2kegiatan)		60.00	org/keg	30.000,00	1.800.000,00
- Pengganti transport		50.00	org/keg	30.000,00	1.500.000,00
- Pengganti uang transport (10 orang x 2 kegiatan)		20.00	org/keg	30.000,00	600.000,00
- Pengganti uang transport (45 orang x 2 kegiatan) + (4 orang menghadiri PKK Kecamatan x 12 bulan)		138.00	org/keg	30.000,00	4.140.000,00
- Pengganti uang transport	90.00	org/keg	30.000,00	2.700.000,00	
- Pengganti uang transport	100.00	org/keg	30.000,00	3.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pengganti uang transport (14 orang x 2 hari)	28.00	org/hari	30.000,00	840.000,00
	- Penganti uang transport (25 orang x 3 kegiatan)	75.00	org/keg	30.000,00	2.250.000,00
	- Pengganti uang transport	30.00	orang	30.000,00	900.000,00
	- Pengganti uang transport (9 orang x 2 keg)	18.00	orang/keg	30.000,00	540.000,00
	- Pengganti Uang Transport (25 orang x 3 keg)	75.00	org	30.000,00	2.250.000,00
	- Pengganti transport 120 org x 1 keg	120.00	OK	30.000,00	3.600.000,00
	- Pengganti Uang Transport	66.00	orang/keg	30.000,00	1.980.000,00
	- Pengganti Uang Transport	50.00	orang	30.000,00	1.500.000,00
	- Pengganti uang transport (30 orang x 4 kegiatan)	120.00	org/keg	30.000,00	3.600.000,00
	- Pengganti uang transport	45.00	org/keg	30.000,00	1.350.000,00
	- Pengganti Transport	100.00	orang	30.000,00	3.000.000,00
	- Belanja pengganti uang transport petugas posyandu (4 orang x 9 Posyandu x 12 bulan)	432.00	org/keg	30.000,00	12.960.000,00
	- Penganti uang transport petugas posyandu lansia (4 orang x 4 Kelompok x 12 bulan)	192.00	org/keg	30.000,00	5.760.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				50.421.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				6.510.000,00
	Belanja jasa servise				6.510.000,00
	- Servise sepeda motor (9 unit x 4 kali)	32.00	unit/tahun/	80.000,00	2.560.000,00
	- Servise mobil sampah	5.00	kali/tahun	490.000,00	2.450.000,00
	- Pengecatan mobil sampah	1.00	kali	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				7.244.000,00
	Belanja Penggantian suku cadang				7.244.000,00
	- Ban dalam	6.00	buah	115.000,00	690.000,00
	- Ban dalam kendaraan roda 2 (8 unitx 2 kali x 1 tahun)	16.00	bh/tahun	35.000,00	560.000,00
	- Ban luar (8 unit x 1 tahun)	8.00	bh/tahun	131.250,00	1.050.000,00
	- Ban luar	4.00	buah	450.000,00	1.800.000,00
	- Accu	1.00	buah	900.000,00	900.000,00
	- Accu	5.00	Buah	150.000,00	750.000,00
	- Filter	2.00	buah	82.000,00	164.000,00
	- Laker	1.00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Kabel handrem	4.00	kali	45.000,00	180.000,00
	- Spion	1.00	kali	500.000,00	500.000,00
	- retting	2.00	unit	200.000,00	400.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				34.767.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				34.767.000,00
	- Solar kendaraan roda 4 (1unit x 26 harix 10liter x 12 bulan)	2,769.00	liter	6.500,00	17.998.500,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pertamax roda 2 (9 unit x 15 liter x 12 bulan)	1,620.00	liter	8.400,00	13.608.000,00
	- Premium	40.00	liter	8.500,00	340.000,00
	- Olie mesin untuk kendaraan roda 2 (9 unit x 1 liter x 6 bulan)	54.00	liter	35.000,00	1.890.000,00
	- Oli mesin kendaraan roda 4 (i unit x 5 literx 6 kali)	30.00	liter	25.000,00	750.000,00
	- Oli Gardan kendaraan roda 4 (1 unit x 2 liter x 3 kali)	6.00	liter	30.000,00	180.000,00
	- pembulatan	1.00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.900.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				1.900.000,00
	- STNK kendaraan roda 2 (9 unit)	9.00	unit	150.000,00	1.350.000,00
	- STNK kendaraan roda 4	1.00	unit	550.000,00	550.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.908.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				5.607.000,00
	Belanja cetak				5.607.000,00
	- Cetak amplop	24.00	Dos	26.000,00	624.000,00
	- Pembuat Lifleat Forum Anak	100.00	buah	3.000,00	300.000,00
	- Cetak buku Profil	15.00	buku	50.000,00	750.000,00
	- Kartu Fisis	10.00	buku	10.000,00	100.000,00
	- Karcis Retribusi Sampah (30 pak x 12 bulan)	360.00	pak	1.300,00	468.000,00
	- Cetak surat Pengantar RT	66.00	buku	25.000,00	1.650.000,00
	- Kartu kendali Masuk	10.00	buku	7.000,00	70.000,00
	- Kartu Kendali Keluar	10.00	Buku	7.000,00	70.000,00
	- Dos Arsip	129.00	buah	11.000,00	1.419.000,00
	- Label Dos	52.00	lembar	3.000,00	156.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				8.681.000,00
	Belanja penggandaan				8.681.000,00
	- Foto copy	150.00	lembar	200,00	30.000,00
	- Foto copy	400.00	lembar	200,00	80.000,00
	- Foto copy	365.00	lembar	200,00	73.000,00
	- Foto copy	1,125.00	lembar	200,00	225.000,00
	- Fotocopy	125.00	lembar	200,00	25.000,00
	- Fotocopy	1,125.00	lembar	200,00	225.000,00
	- Belanja Penggandaan	900.00	lembar	200,00	180.000,00
	- Foto copy	460.00	lembar	200,00	92.000,00
	- Foto copy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
	- Foto copy	525.00	lembar	200,00	105.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Foto copy	4,000.00	lembar	150,00	600.000,00
	- Foto copy	300.00	lembar	150,00	45.000,00
	- Foto copy	550.00	lembar	200,00	110.000,00
	- Foto copy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Belanja Foto copy	22,040.00	lembar	200,00	4.408.000,00
	- Foto copy	200.00	lembar	200,00	40.000,00
	- Foto copy	1,800.00	lembar	200,00	360.000,00
	- Foto copy	225.00	lembar	200,00	45.000,00
	- Fotocopy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Fotocopy	1,200.00	lembar	200,00	240.000,00
	- Foto copy	210.00	lembar	200,00	42.000,00
	- Foto copy	750.00	lbr	200,00	150.000,00
	- Foto copy	255.00	lembar	200,00	51.000,00
	- Fotocopy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00
	- Foto copy	300.00	lembar	200,00	60.000,00
	- Foto copy	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	- Fotocopy	225.00	lembar	200,00	45.000,00
	- Foto copy	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	- Foto copy	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	- Fotocopy	250.00	lembar	200,00	50.000,00
	- Foto copy	250.00	lembar	200,00	50.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				620.000,00
	Belanja Penjilidan				620.000,00
	- Penjilidan	104.00	buku	5.000,00	520.000,00
	- Penjilidan	10.00	dokumen	10.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				6.030.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				180.000,00
	Belanja sewa meja kursi				180.000,00
	- Sewa kursi	72.00	buah	2.500,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				4.800.000,00
	Belanja sewa pakaian adat/tradisonal				4.800.000,00
	- Sewa pakaian adat/tradisional (30 orang x 2 kegiatan)	60.00	org/keg	40.000,00	2.400.000,00
	- Sewa Pakian untuk Festival Tidar	60.00	org/keg	40.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				1.050.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja sewa sound system				1.050.000,00
	- Sewa sound system dan orgen tunggal	1.00	unit	900.000,00	900.000,00
	- Sewa sound system	1.00	set	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				127.568.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				4.431.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				4.431.000,00
	- Teh	106.00	bungkus	5.500,00	583.000,00
	- Gula pasir	240.00	kg	13.000,00	3.120.000,00
	- Isi ulang aqua	25.00	galon	16.000,00	400.000,00
	- Aqua Gelas	12.00	Dus	25.000,00	300.000,00
	- Kopi	1.00	bungkus	28.000,00	28.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				73.871.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				73.871.000,00
	- Snack rakor RW.(15 orang X 12 bulan)	180.00	Dos	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack (150 X 1keg)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack (150 orang x 1 kegiatan)	150.00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack	66.00	dos	11.000,00	726.000,00
	- Snack	50.00	Dos	11.000,00	550.000,00
	- Snack (30 org x 4 kegiatan)	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack (100 peserta + 7 Panitia + 17 Muspida)	124.00	Dos	11.000,00	1.364.000,00
	- Snack (14 orang x 2 hari)	28.00	Dos	11.000,00	308.000,00
	- Snack (20 orang x 12 bulan) + (45 orang x 2 kegiatan)	330.00	Dos	11.000,00	3.630.000,00
	- Snack	96.00	Dos	11.000,00	1.056.000,00
	- Snack	75.00	dos	11.000,00	825.000,00
	- Snack (30 orang x 2 kegiatan)	60.00	Dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack	50.00	Dos	11.000,00	550.000,00
	- Snack (25 org x 3 keg)	75.00	org	11.000,00	825.000,00
	- Snack (120 + (76 x 4 keg))	424.00	Dos	11.000,00	4.664.000,00
	- snack (15 x 2 keg)	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- Snack (12 orang x 2 hari x 1 keg)	24.00	dos	11.000,00	264.000,00
	- Snack (25 orang x 3 keg)	75.00	Dos	11.000,00	825.000,00
	- Snack	100.00	Dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack	100.00	org	11.000,00	1.100.000,00
	- makan	100.00	orang	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan	100.00	Dos	22.000,00	2.200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Makan (25 orang x 3 kegiatan)	75.00	Dos	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan (10 org x 2 hari x 1 keg)	24.00	org/keg	22.000,00	528.000,00
	- makan siang (15 x 2 keg)	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan (120 + (76 x 4 keg))	424.00	dos	22.000,00	9.328.000,00
	- Makan (25 org x 3 keg)	75.00	org	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan	50.00	Dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan (30 orang x 2 kegiatan)	60.00	org/keg	22.000,00	1.320.000,00
	- makan	75.00	Dos	22.000,00	1.650.000,00
	- Makan	96.00	Dos	22.000,00	2.112.000,00
	- Makan (14 orang x 2 hari)	28.00	Dos	22.000,00	616.000,00
	- Makan	124.00	Dos	22.000,00	2.728.000,00
	- Makan (30 org x 4 kegiatan)	120.00	org/keg	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan	50.00	Dos	22.000,00	1.100.000,00
	- Makan	66.00	dos	22.000,00	1.452.000,00
	- Makan (150 orang x 1 kegiatan)	150.00	org/keg	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan (150 x 1 keg)	150.00	dos	22.000,00	3.300.000,00
	- Makan rakor RW (15 orang x 12 bulan)	180.00	Dos	22.000,00	3.960.000,00
	- Snack Rakor KB (20 orang x 12 bulan)	220.00	Dos	11.000,00	2.420.000,00
	- Snack latihan	90.00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Snack Latihan (30 org x 3 hari)	90.00	orang	11.000,00	990.000,00
	- Tumpeng	3.00	buah	200.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				49.266.000,00
	Belanja Makan dan minum tamu				49.266.000,00
	- Snack (2 keg x 12 bulan x 30 org)	720.00	org	11.000,00	7.920.000,00
	- Snack	30.00	orang	11.000,00	330.000,00
	- Snack	147.00	Dos	11.000,00	1.617.000,00
	- Snack	45.00	Dos	11.000,00	495.000,00
	- Pemberian makanan Tambahan untuk balita (245 balita x 12 bulan)	2,940.00	PMT	5.000,00	14.700.000,00
	- Pemberian makanan tambahan untuk lansia (190 org x 12 bulan)	2,280.00	orang	5.000,00	11.400.000,00
	- Snack untuk senam (2 keg x 12 bulan x 30 org)	720.00	buah	11.000,00	7.920.000,00
	- Makan	45.00	Dos	22.000,00	990.000,00
	- Makan Siang	147.00	Dos	22.000,00	3.234.000,00
	- Makan	30.00	orang	22.000,00	660.000,00
5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja				2.580.000,00
5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan				2.580.000,00
	Belanja pakaian kerja lapangan				2.580.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Werpak	6.00	stel	150.000,00	900.000,00
	- Sepatu boot	6.00	buah	150.000,00	900.000,00
	- Jas hujan	6.00	buah	100.000,00	600.000,00
	- Sarung tangan	6.00	buah	30.000,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				11.405.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				11.405.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				11.405.000,00
	- Belanja Kaos	25.00	orang	75.000,00	1.875.000,00
	- Training	15.00	stel	150.000,00	2.250.000,00
	- Belanja kaos olahraga	91.00	buah	80.000,00	7.280.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				30.000.000,00
	- Uang Harian Eselon IV(1 orang x 5 hari x 3 keg)	15.00	org/hari/keg	600.000,00	9.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 4 mlm x 3 keg)	12.00	orang/mlm/keg	610.000,00	7.320.000,00
	- Transport PP (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Uang harian Eselon IV (1 org x 3 hari x 2 keg)	6.00	org/hari/keg	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Penginapan Eselon IV (1 org x 2 mlm x 2 keg)	4.00	org/mlm/eg	450.000,00	1.800.000,00
	- Transport PP (1 org x 2 keg)	2.00	org/keg	1.290.000,00	2.580.000,00
	Perjalanan dinas Staf Program				5.000.000,00
	- Uang Harian Gol II (1 org x 3 hari x 1 keg)	3.00	hari	450.000,00	1.350.000,00
	- Uang Penginapan Gol II (1 org x 2 malam x 1 keg)	2.00	org/malam/keg	460.000,00	920.000,00
	- Uang Transport PP	1.00	orang/keg	2.730.000,00	2.730.000,00
	Perjalanan dinas Eselon IV				15.000.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (5 Orang x 2 hari x 1 keg)	10.00	org/hari/keg	600.000,00	6.000.000,00
	- Uang Penginapan Eselon IV (5 Orang x 1 Malam x 1 Keg)	5.00	org/malam/keg	560.000,00	2.800.000,00
	- Transport PP (5 orang x 1 keg)	5.00	orang/keg	1.240.000,00	6.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				259.077.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				85.915.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jalan				85.915.000,00
	- Pembuatan pagar pengaman jalan	1.00	ls	30.630.000,00	30.630.000,00
	- Pembangunan Jalan Aspal	1.00	ls	26.035.000,00	26.035.000,00
	- Rehab Paving Jalan	1.00	ls	29.250.000,00	29.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				8.710.000,00
	Belanja jasa untuk pemeliharaan alat-alat kantor dan rumah tangga				8.710.000,00
	- Servise komputer (9 unit x 1tahun)	9.00	unit/tahun	640.000,00	5.760.000,00
	- Servise printer (6 unit x 1 tahun)	6.00	unit	475.000,00	2.850.000,00
	- Servise mesin ketik	1.00	unit	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				25.284.000,00
	Belanja pemeliharaan gedung dan bangunan				25.284.000,00
	- Upah tukang (2 orang x 48 hari) + (1 org x 10 hr)	106.00	org/hari	69.000,00	7.314.000,00
	- Upah tukang	90.00	org/keg	69.000,00	6.210.000,00
	- Upah pembantu tukang	90.00	org/keg	60.000,00	5.400.000,00
	- Upah pembantu tukang (2 orang x 48 hari)+ (1 org x 10 hr)	106.00	org/hari	60.000,00	6.360.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				11.868.000,00
	Belanja jasa tenaga kerja non pegawai				4.128.000,00
	- Tukang (1 orang x 2 hari)	2.00	org/hari	69.000,00	138.000,00
	- Upah Tukang (2 orang x 15 hari)	30.00	org/hari	69.000,00	2.070.000,00
	- Upah Pembantu Tukang	30.00	org/hari	60.000,00	1.800.000,00
	- Pembantu tukang (1 orang x 2 hari 0	2.00	org/hari	60.000,00	120.000,00
	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman (Taman Kantor Kelurahan)				7.740.000,00
	- Upah Tukang (4 orang x 15 hari)	60.00	org/hari	69.000,00	4.140.000,00
	- Upah Pembantu Tukang	60.00	org/hari	60.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				127.300.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bngunan Air				127.300.000,00
	- Pembuatan saluran dan tutup saluran	1.00	ls	29.100.000,00	29.100.000,00
	- Rehab gorong gorong	1.00	ls	9.400.000,00	9.400.000,00
	- Pembuatan saluran dan tutup saluran di RT.02 RW.VIII	1.00	ls	49.700.000,00	49.700.000,00
	- Pembuatan saluran dan tutup saluran di RT.04 RW.VIII	1.00	ls	39.100.000,00	39.100.000,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi				2.810.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				1.700.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Perencana (Taman Kantor Kelurahan)				1.700.000,00
	- Honor Perencana	1.00	org/keg	1.700.000,00	1.700.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 03	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan				1.110.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Pengawas (Taman Kantor Kelurahan)				1.110.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honor Pengawas	1.00	org/keg	1.110.000,00	1.110.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				5.650.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				5.650.000,00
	Belanja Pembinaan /lomba				5.650.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	400.000,00	1.600.000,00
	- Juara I	1.00	org/keg	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara II	1.00	org/keg	750.000,00	750.000,00
	- Uang Pembinaan juara II (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	150.000,00	600.000,00
	- Juara III	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				9.725.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				9.725.000,00
	Belanja jasa tenaga ahli/Instruktur/narasumber				9.725.000,00
	- Juri lomba	10.00	org/keg	50.000,00	500.000,00
	- Honor Narasumber (2 org x 2 keg x 2 jam)	8.00	org	100.000,00	800.000,00
	- Honor Tenaga Ahli / narasumber	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Honor Instruktur (2 keg x 12 bulan)	24.00	orang	100.000,00	2.400.000,00
	- Honor Yuri lomba (3 orang x 4 kegiatan)	12.00	org/keg	75.000,00	900.000,00
	- Honor Narasumber	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Honor Narasumber	2.00	org/keg	200.000,00	400.000,00
	- Honor tenaga ahli	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Honor Narasumber (1 org x 4 keg)	4.00	org/keg	200.000,00	800.000,00
	- Moderator	1.00	org/keg	125.000,00	125.000,00
	- Narasumber	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Honor Narasumber	1.00	orang/keg	200.000,00	200.000,00
	- Honor Narasumber	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Honor Instruktur (2 keg x 12 bulan)	24.00	keg	100.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				250.200.000,00
5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu				16.500.000,00
5 . 2 . 3 . 16 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Electric Generating Set				15.000.000,00
	Pengadaan Generator set				15.000.000,00
	- Genset	1.00	unit	14.550.000,00	14.550.000,00
	- Honor PPKom	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	orang	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 16 . 05	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Pompa				1.500.000,00
	Pengadaan Pompa Air				1.500.000,00
	- Pompa Air	1.00	unit	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				13.756.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				13.756.000,00
	Perkakas Kantor				13.756.000,00
	- TV LED 32"	1.00	UNIT	5.256.000,00	5.256.000,00
	- AC Split 1/2 Pk	2.00	unit	4.250.000,00	8.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				23.500.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				23.500.000,00
	Kursi Besi/Metal				12.996.000,00
	- Belanja Kursi Tunggu Pelayanan	6.00	unit	1.916.000,00	11.496.000,00
	- Pengadaan kursi putar	3.00	unit	500.000,00	1.500.000,00
	Meja Kayu/Rotan				10.054.000,00
	- Meja Pelayanan	1.00	Paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	44.000,00	44.000,00
	- Plakban	1.00	buah	6.000,00	6.000,00
	- Stopmap plastik	1.00	buah	4.000,00	4.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				450.000,00
	- Honor PPKom	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	- Honor Pejabat Penerima hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				19.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				19.000.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				8.000.000,00
	- Komputer	1.00	unit	8.000.000,00	8.000.000,00
	Pengadaan Peralatan Personal Komputer				3.000.000,00
	- UPS	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	Printer				8.000.000,00
	- Printer	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Printer Laser	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				25.000.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial				25.000.000,00
	Belanja modal pengadaan alat komunikasi sosial				25.000.000,00
	- Running Text	1.00	unit	24.550.000,00	24.550.000,00
	- Honor PPKom	1.00	orang	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	orang	150.000,00	150.000,00
	- Honor pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	orang	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan				12.000.000,00
5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan				12.000.000,00
	CCTV				12.000.000,00
	- CCTV	2.00	UNIT	6.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				118.744.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				76.640.000,00
	Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				70.744.000,00
	- Pembuatan Backdrop	1.00	unit	40.000.000,00	40.000.000,00
	- Tulisan Paten Kelurahan	1.00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pintu Kaca	1.00	unit	7.744.000,00	7.744.000,00
	- Tralis + Pintu	1.00	set	11.800.000,00	11.800.000,00
	- Perbola dan Tempat Spanduk	1.00	set	9.200.000,00	9.200.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				1.050.000,00
	- PPKom	1.00	org/keg	500.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	200.000,00	200.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				266.000,00
	- Kertas HVS	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- Isi tooner	1.00	buah	110.000,00	110.000,00
	- Plakban	1.00	buah	12.500,00	12.500,00
	- Kertas Cover	1.00	pak	30.000,00	30.000,00
	- Stopmap Plastik	2.00	buah	12.500,00	25.000,00
	- Pensil	2.00	buah	18.500,00	37.000,00
	- Pembulatan	1.00	kali	200,00	200,00
	Penggandaan				200.000,00
	- Fotocopy	1,000.00	lembar	200,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Dokumentasi				84.000,00
	- Cetak Foto	42.00	lembar	2.000,00	84.000,00
	Belanja Konsultansi Perencanaan				2.396.000,00
	- Honor Perencana	1.00	org/keg	2.396.000,00	2.396.000,00
	Belanja Konsultansi Pengawas				1.900.000,00
	- Honor Pengawas	1.00	org/keg	1.900.000,00	1.900.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 14	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool				42.104.000,00
	Bangunan Gedung Garasi/Pool Lain-lain				40.000.000,00
	- Pembuatan Kanopi	1.00	ls	40.000.000,00	40.000.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				750.000,00
	- Honor PPKom	1.00	org/keg	350.000,00	350.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1.00	org/keg	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	1.00	org/keg	150.000,00	150.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				654.000,00
	- Kertas HVS	5.00	rim	44.000,00	220.000,00
	- Plakban	4.00	buah	6.000,00	24.000,00
	- Odner	3.00	buah	18.500,00	55.500,00
	- Snelhecter	20.00	buah	2.000,00	40.000,00
	- Gunting	5.00	buah	15.000,00	75.000,00
	- headmachine	2.00	buah	25.000,00	50.000,00
	- Perforator	1.00	buah	60.000,00	60.000,00
	- Isi Tinta Printer	1.00	buah	120.000,00	120.000,00
	- Pensil	1.00	buah	3.500,00	3.500,00
	- Stopmap	6.00	buah	1.000,00	6.000,00
	Belanja Dokumentasi				100.000,00
	- Cetak Foto	50.00	lembar	2.000,00	100.000,00
	Belanja Penggandaan				600.000,00
	- Fotocopy	3,000.00	lembar	200,00	600.000,00
5 . 2 . 3 . 65	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah				7.000.000,00
5 . 2 . 3 . 65 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air				7.000.000,00
	Pembuatan Sumur Artesis				7.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 79	- Pembuatan Sumur	1.00	ls	7.000.000,00	7.000.000,00
	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Listrik				9.600.000,00
5 . 2 . 3 . 79 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jaringan Distribusi				9.600.000,00
	Jaringan Distribusi Lain-lain				9.600.000,00
5 . 2 . 3 . 82	- Neonisasi	10.00	unit	960.000,00	9.600.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				3.000.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				3.000.000,00
	Ilmu Pengetahuan umum				3.000.000,00
5 . 2 . 3 . 88	- Pengadaan buku ilmu pengetahuan umum	60.00	buku	50.000,00	3.000.000,00
	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				2.100.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				2.100.000,00
	Belanja Modal Pohon Peneduh				2.100.000,00
	- Tanaman Tabebuya	3.00	buah	700.000,00	2.100.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017
Kuasa Pengguna Anggaran

MURNIATI, SE

NIP. 196303181989032008